Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

П Р О Т О К О Л  №  3 2 1 / У Р - О

заседания Закупочной комиссии по конкурсу в электронной форме,

участниками которого могут быть только субъекты МСП,

на право заключения договора на выполнение работ

 «Капитальный ремонт ВЛ 0,4 кВ Николаевского РЭС СП СЭС, филиал ХЭС»

(Лот № 100601-РЕМ ПРОД-2022-ДРСК)

г. Благовещенск                «25» апреля 2022

№ ЕИС – 32211216296

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: конкурс в электронной форме, участниками которого

могут быть только субъекты МСП, на право заключение договора «Капитальный ремонт ВЛ

0,4 кВ Николаевского РЭС СП СЭС, филиал ХЭС» (Лот № 100601-РЕМ ПРОД-2022-ДРСК).

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. Об отказе от проведения закупки

РЕШИЛИ:

ВОПРОС № 1. Об отказе от проведения закупки

1. На основании раздела 4.24 Документации о закупке отказаться от проведения конкурса в

электронной форме, участниками которого могут быть только субъекты МСП,  на право

заключения договора на выполнение работ «Капитальный ремонт ВЛ 0,4 кВ Николаевского

РЭС СП СЭС, филиал ХЭС» (Лот № 100601-РЕМ ПРОД-2022-ДРСК).

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня     Е.Г. Чуясова

http://nbt.rushydro.ru/Planning/Program/View/201087?returnUrl=%2FPlanning%2FProgram%2FIndex_all%3Fnotnull%3DTrue%26page%3D1%26pageSize%3D50%26Filter.Index%3D100601%26Filter.UserOrganizationType%3D2%26Filter.ExtendedFilterOpened%3DFalse%26Filter.UserOrganizationType%3D2
http://nbt.rushydro.ru/Planning/Program/View/201087?returnUrl=%2FPlanning%2FProgram%2FIndex_all%3Fnotnull%3DTrue%26page%3D1%26pageSize%3D50%26Filter.Index%3D100601%26Filter.UserOrganizationType%3D2%26Filter.ExtendedFilterOpened%3DFalse%26Filter.UserOrganizationType%3D2
http://nbt.rushydro.ru/Planning/Program/View/201087?returnUrl=%2FPlanning%2FProgram%2FIndex_all%3Fnotnull%3DTrue%26page%3D1%26pageSize%3D50%26Filter.Index%3D100601%26Filter.UserOrganizationType%3D2%26Filter.ExtendedFilterOpened%3DFalse%26Filter.UserOrganizationType%3D2
http://nbt.rushydro.ru/Planning/Program/View/201087?returnUrl=%2FPlanning%2FProgram%2FIndex_all%3Fnotnull%3DTrue%26page%3D1%26pageSize%3D50%26Filter.Index%3D100601%26Filter.UserOrganizationType%3D2%26Filter.ExtendedFilterOpened%3DFalse%26Filter.UserOrganizationType%3D2
http://nbt.rushydro.ru/Planning/Program/View/201087?returnUrl=%2FPlanning%2FProgram%2FIndex_all%3Fnotnull%3DTrue%26page%3D1%26pageSize%3D50%26Filter.Index%3D100601%26Filter.UserOrganizationType%3D2%26Filter.ExtendedFilterOpened%3DFalse%26Filter.UserOrganizationType%3D2